
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie księgi ewidencji dzieci i księgi uczniów wyłącznie w postaci 
elektronicznej 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz § 7a ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 50) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie od dnia 1 września 2024 r. w Zespole Szkół w Zbicznie księgi 
ewidencji dzieci podlegających obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego i obowiązkowi 
szkolnemu zamieszkałych w obwodzie szkoły i księgi uczniów, wyłącznie w postaci elektronicznej zgodnie 
z wnioskiem dyrektora z dnia 09.08.2024 r. 

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1 ma charakter bezterminowy pod warunkiem spełniania wszystkich 
wymagań, od których mowa w § 7a ust. 4, 6 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 50). 

§ 3. Zgoda traci ważność w przypadku, gdy przestanie być spełniane którekolwiek z wymagań, o których 
mowa w § 2. W takiej sytuacji szkoła musi zaprzestać prowadzenia wyłącznie ksiąg elektronicznych 
i rozpocząć prowadzenie ksiąg w formie papierowej. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół w Zbicznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721, Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C63AAFA9-3434-4C25-B371-E543386C78A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 9 sierpnia 2024 roku do tutejszego Urzędu dyrektor Zespołu Szkół w Zbicznie złożył wniosek o 

wydanie zgody na prowadzanie księgi ewidencji dzieci podlegających obowiązkowi rocznego 

przygotowania przedszkolnego i obowiązkowi szkolnemu zamieszkałych w obwodzie szkoły oraz księgi 

uczniów wyłącznie w postaci elektronicznej. 

W związku z § 7a ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 50) księga 

ewidencji dzieci i księga uczniów mogą być prowadzone wyłącznie w postaci elektronicznej za zgodą 

organu prowadzącego. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C63AAFA9-3434-4C25-B371-E543386C78A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


